

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	40,00	UN	COBERTOR - COMPOSTO DE 100 POLIESTER, MEDINDO 1,60 X 2,20M, DUPLA FACE, RESISTENTE A MULTIPLAS LAVAGENS.	CORTE XX	CORTE XX	R\$ 40,70	R\$ 1.628,00
Total Geral: R\$ 1.628,00							

Fornecedor - ID 74547 ME/EPP Data: 15/10/2025 08:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	40,00	UN	COBERTOR - COMPOSTO DE 100 POLIESTER, MEDINDO 1,60 X 2,20M, DUPLA FACE, RESISTENTE A MULTIPLAS LAVAGENS.	Emis	COBERTOR - COMPOSTO DE 100 POLIESTER, MEDINDO 1,60 X 2,20M, DUPLA FACE, RESISTENTE A MULTIPLAS LAVAGENS.	R\$ 59,90	R\$ 2.396,00
Total Geral: R\$ 2.396,00							

Fornecedor - ID 95101 ME/EPP Data: 14/10/2025 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	40,00	UN	COBERTOR - COMPOSTO DE 100 POLIESTER, MEDINDO 1,60 X 2,20M, DUPLA FACE, RESISTENTE A MULTIPLAS LAVAGENS.	JOLITE X	JOLITEX	R\$ 40,78	R\$ 1.631,20
Total Geral: R\$ 1.631,20							



MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 107

Proposta Inicial do Fornecedor

Fornecedor : 35.148.848/0001-47 - MALU TECIDOS LTDA

Item 13

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
13	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO 1,40 LARGURA 100 ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS.	80,00	MT	PERIPAN	PERIPAN	R\$ 20,64	R\$ 1.651,20
							Total: R\$ 1.651,20

Item 14

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
14	TECIDO - TIPO TRICOLINE LISO, 100 ALGODÃO, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 130/142 G/M², LARGURA DE 1,50 METROS - CORES VARIADAS.	120,00	MT	PERIPAN	PERIPAN	R\$ 20,10	R\$ 2.412,00
							Total: R\$ 2.412,00

Item 15

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
15	TECIDO - TIPO FELTRO LISO, ARMAÇÃO TEXTIL, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO DE 260 A 290G/M2, COM LARGURA DE 1,40 CM - NAS CORES VARIADAS.	1.050,00	MT	SANTAFE	SANTAFE	R\$ 16,56	R\$ 17.388,00
							Total: R\$ 17.388,00

Item 17

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
17	TECIDO - TIPO JUTA, ARMAÇÃO EM TELA, COMPOSTO DE 100 FIBRA NATURAL, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 280 G/M², TRAMA C9, COM LARGURA MÍNIMA DE 1 M, NA COR CRU NATURAL.	530,00	M	NEGRI	NEGRI	R\$ 11,17	R\$ 5.920,10
							Total: R\$ 5.920,10

Item 18

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
18	TECIDO - TIPO ATOALHADO, ARMAÇÃO TEXTIL, 100 ALGODÃO, PESANDO 100 G/M2, LARGURA DE 1,40 M, NA COR BRANCA.	20,00	M	CIITEX	CIITEX	R\$ 24,56	R\$ 491,20
							Total: R\$ 491,20

Item 20

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
20	TECIDO - TIPO ALGODÃO, ARMAÇÃO 2X1, COMPOSTO 100 ALGODÃO, PESANDO 120G/M2, PARA PANO DE PRATO, LARGURA: 1,60M, CORES VARIADAS.	310,00	M	FABRIL	FABRIL	R\$ 9,01	R\$ 2.793,10
							Total: R\$ 2.793,10

Item 21

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
21	TECIDO - TIPO FLANELA, ARMAÇÃO TELA, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO 120 G/M2, COM LARGURA DE 0,80 CM, COLORIDO.	110,00	MT	SJ	SJ	R\$ 15,04	R\$ 1.654,40
							Total: R\$ 1.654,40

Item 23

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
23	TECIDO - TIPO POPELINE, ARMAÇÃO TELA, 100 ALGODÃO, PESANDO 160 G/M2, MEDINDO 1,40 M DE LARGURA, NA COR E ESTAMPADAS VARIADAS.	210,00	MT	PERIPAN	PERIPAN	R\$ 23,87	R\$ 5.012,70
							Total: R\$ 5.012,70

Item 24

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
24	LINHA - NYLON, Nº 0,35, TRANSPARENTE, PESCA, PARA BORDADO EM CHINELOS - 100 M.	65,00	UN	LULI	LULI	R\$ 8,52	R\$ 553,80
							Total: R\$ 553,80

Item 25

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
25	FITA MÉTRICA - CONFECCIONADA EM LONA, COM COMPRIMENTO DE 1,5 M, NUMERADA A CADA CM, ESCALA DE MM EM MM.	52,00	UN	LULI	LULI	R\$ 3,15	R\$ 163,80
							Total: R\$ 163,80

Item 26

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
26	FITA DECORATIVA - DE CETIM COMUM, Nº 3, COM 10M, CORES VARIADAS.	410,00	UN	LULI	LULI	R\$ 7,04	R\$ 2.886,40
							Total: R\$ 2.886,40

Item 27

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
27	FITA DECORATIVA - DE CETIM COM N.º 09, 38 MM, 100 POLIESTER. EM DIVERSAS CORES. ROLO COM 10 METROS.	410,00	UN	LULI	LULI	R\$ 11,36	R\$ 4.657,60
							Total: R\$ 4.657,60

Item 28

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
28	FITA DECORATIVA - DE CETIM COMUM, 100 POLIAMIDA, PEÇA COM 10M DE COMPRIMENTO E 7MM DE LARGURA, MEDIDA Nº 1, CORES DIVERSAS.	320,00	UN	LULI	LULI	R\$ 6,81	R\$ 2.179,20
							Total: R\$ 2.179,20

Item 29

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
29	FITA DECORATIVA - 100 VISCOSE, TIPO SIANINHA, LARGURA: 9MM, COMPRIMENTO: 10M, CORES VARIADAS.	140,00	UM	LULI	LULI	R\$ 10,64	R\$ 1.489,60
							Total: R\$ 1.489,60

Item 30

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
30	FITA DECORATIVA - EM SEDA, TIPO SIANINHA, SIANINHA, LARGURA 5 MM X10 M COR A ESCOLHER.	130,00	UN	LULI	LULI	R\$ 12,53	R\$ 1.628,90
							Total: R\$ 1.628,90

Item 31

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
31	TESOURA - MULTIUSO, INOX, COM 21 CM, LÂMINA EM INOX CORTANTE, CABOS REVESTIDOS DE PLÁSTICOS, DE ALTA DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, PRODUTO COM IDENTIFICAÇÃO E MARCA.	120,00	UN	LULI	LULI	R\$ 11,82	R\$ 1.418,40
							Total: R\$ 1.418,40

Item 32

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
32	AGULHA EM AÇO NIQUELADO NR° 8 PARA COSTURA MANUAL UNIDADE.	60,00	UN	LULI	LULI	R\$ 0,89	R\$ 53,40
							Total: R\$ 53,40

Item 39

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
39	ENTRETELA - TECIDO 100 ALGODÃO, TIPO GROSSO, COM COLA, MEDINDO 0,90X1M.	80,00	MT	luli	luli	R\$ 12,23	R\$ 978,40
							Total: R\$ 978,40

Item 41

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
41	ELÁSTICO CHATO, N. 8, NA COR BRANCA, PACOTE 10 METROS.	60,00	UN	SJ	SJ	R\$ 8,23	R\$ 493,80
							Total: R\$ 493,80

Item 42

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
42	ELÁSTICO - DE ELÁSTICO CHATO, N. 10, NA COR BRANCA. PACOTE 10 METROS.	55,00	UN	SJ	SJ	R\$ 12,18	R\$ 669,90
							Total: R\$ 669,90

Item 46

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
46	KIT COM 3 ALICATES PARA ARTESANATO; 01 - ALICATE PARA CORTE, 01 - ALICATE DE BICO REDONDO, 01 - ALICATE DEMEIA-CANA - APLICAÇÕES: BIJUTERIAS, CHINELOS, COSTURA, REPAROS EM APARELHOS ELETRÔNICOS.	15,00	UN	LULI	LULI	R\$ 64,81	R\$ 972,15
							Total: R\$ 972,15

Item 48

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
48	ALFINETE - EM AÇO, DO TIPO PARA COSTURA N. 29 CAIXA 50 UNIDADE	110,00	UN	SINGER	SINGER	R\$ 13,12	R\$ 1.443,20
							Total: R\$ 1.443,20

Item 49

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
49	TECIDO - TIPO FLANELADO PLÁSTICO, ARMAÇÃO TELA 2X1, COMPOSTO DE 100 PVC - REFORÇO 100 POLIESTER, PESANDO 270G/M2, COM LARGURA DE 1,40M, EM XADREZ E CORES VARIADAS	50,00	M	SJ	SJ	R\$ 16,19	R\$ 809,50
							Total: R\$ 809,50

Item 51

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
51	PAPEL TERMOCOLANTE PARA PATCHWORK E BORDADOS - ROLO COM 50 METROS.	15,00	RO	LULI	LULI	R\$ 455,50	R\$ 6.832,50
							Total: R\$ 6.832,50

Item 54

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
54	TECIDO - TIPO LONA DE ALGODÃO CRU, ARMAÇÃO COM FIBRAS DE ALGODÃO TRANÇADAS, 100 ALGODÃO, GRAMATURA DE 395 G/M², COM LARGURA DE 1,5 M, NA COR CRU.	220,00	M	FABRIL	FABRIL	R\$ 23,28	R\$ 5.121,60
							Total: R\$ 5.121,60

Item 55

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
55	TECIDO - TIPO PARA PINTURA, 100 ALGODÃO, NA COR BRANCA, GRAMATURA DE 225 G/M², LARGURA DE 70 CM.	420,00	M	FABRIL	FABRIL	R\$ 8,64	R\$ 3.628,80
							Total: R\$ 3.628,80

Item 56

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
56	TECIDO - CHITÃO ESTAMPADO, TEXTURA ENCORPADA E BOA APARÊNCIA, TELA2X1, 100 ALGODÃO, PESANDO 230 A 240G/M2, PARA CONFECÇÃO DE ROUPAS, LARGURA 1,60 M, ESTAMPADA.	515,00	M	FABRIL	FABRIL	R\$ 12,32	R\$ 6.344,80
							Total: R\$ 6.344,80

Item 61

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
61	PASSA FITA - 100 ALGODÃO DE 5,0CM À 7,5CM DE LARGURA E 13,70 METROS, CORES DIVERSAS.	20,00	UN	LULI	LULI	R\$ 39,08	R\$ 781,60
							Total: R\$ 781,60

Item 62

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
62	TECIDO - TIPO CETIM LISO, 100 POLIESTER, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 200G/M, LARGURA DE 1,40 METROS - CORES VARIADAS.	100,00	MT	FDOCUS	FDOCUS	R\$ 9,05	R\$ 905,00
							Total: R\$ 905,00

Item 63

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
63	TECIDO - TIPO ETAMINE, REVESTIDO COM TECIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM ETAMINE IMPERMEÁVEL, GRAMATURA PADRÃO, LARGURA 1,40M, CORES VARIADAS.	50,00	MT	DOHLER	DOHLER	R\$ 29,73	R\$ 1.486,50

Total: R\$ 1.486,50

Item 64

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
64	TECIDO - TIPO MALHA VISCOSE ESTAMPADA, LARGURA 1,40M, ESTAMPAS DIVERSAS.	200,00	MT	FOCUS	FOCUS	R\$ 25,18	R\$ 5.036,00

Total: R\$ 5.036,00

Item 65

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
65	TECIDO - TIPO PERCAL 150 FIOS, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO 415G/M2, COM LARGURA MINIMA DE 2,20M, CORES VÁRIAS.	150,00	M	COTEMINAS	COTEMINAS	R\$ 21,35	R\$ 3.202,50

Total: R\$ 3.202,50

Item 66

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
66	TECIDO - TIPO OXFORD, ARMAÇÃO TRAMA, COMPOSTO DE 100 POLIESTER, PESANDO 160 G/M2, COM 1,50 M DE LARGURA (CORES VARIADAS).	100,00	MT	FOCUS	FOCUS	R\$ 9,05	R\$ 905,00

Total: R\$ 905,00

Item 67

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
67	TECIDO - TIPO: MALHA PV LISA, COMPOSTO DE 65 POLIESTER E 35 DE VISCOSE, GRAMATURA G/M²159, CORES DIVERSAS.	50,00	KG	4K	4K	R\$ 49,54	R\$ 2.477,00

Total: R\$ 2.477,00

Item 68

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
68	TECIDO - CETIM, ARMAÇÃO 3/1, 100 CETIM, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 247G/M2, RESISTENTE AO HIPOCLORITO E A MULTIPLAS LAVAGENS, LARGURA DE 1,00M, NA COR VERMELHA	200,00	M	FOCUS	FOCUS	R\$ 8,54	R\$ 1.708,00
							Total: R\$ 1.708,00

Item 71

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
71	TECIDO - TIPO FUSTÃO MISTO, ARMAÇÃO TEXTIL, COMPOSTO POR, 72 ALGODÃO 28 POLIESTER OU 100 ALGODÃO, PESANDO 156G/M2, COM LARGURA DE 1,50 CM NA COR ROSA	50,00	MT	SJ	SJ	R\$ 33,95	R\$ 1.697,50
							Total: R\$ 1.697,50

Item 73

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
73	TECIDO - TIPO MALHA DRY FIT, 100 POLIÉSTER, GRAMATURA MÍNIMA DE 125 G/M², LARGURA DE 1,90 M, NAS CORES DIVERSAS.	20,00	M	FOCUS	FOCUS	R\$ 34,13	R\$ 682,60
							Total: R\$ 682,60

Item 74

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
74	TECIDO - TIPO JACQUARD MEDALHÃO ADAMASCADO DECORADO, LARGURA DE 2,80 M, GRAMATURA MÍNIMA DE 150 G/M², NAS CORES DIVERSAS.	100,00	M	CORTEX	CORTEX	R\$ 23,05	R\$ 2.305,00
							Total: R\$ 2.305,00

Total Geral: R\$100.835,15

LOGS DA PROPOSTA

Ação	Data/Hora	Usuário
CADASTRO PROPOSTA	14/10/2025 11:13:09	MARCELO CASTIGLIA

Ação

Data/Hora

Usuário

CADASTRO PROPOSTA

14/10/2025 11:17:41

MARCELO CASTIGLIA

2025



MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 107

Proposta Inicial do Fornecedor



Fornecedor : 55.690.054/0001-18 - ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA

Item 1

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
1	TOALHA DE BANHO - MEDINDO DE MINIMO DE 1,30 X 0,70 M, CORES VARIADAS, GRAMATURA MÍNIMA DE 340G/M2, EM TECIDO FELPUDO, 100 ALGODÃO.	500,00	UN	ORTHOVIDA	CONFORT	R\$ 26,61	R\$ 13.305,00
							Total: R\$ 13.305,00

Item 3

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
3	JOGO DE CAMA - CONTEENDO: UM LENÇOL DE FORRAÇÃO PARA COLCHÃO DO TAMANHO 0,78CM DE LARGURA COM 1,88CM DE ALTURA, COM ELÁSTICO NAS QUATRO PONTAS, CONFECCIONADO EM 100 DE ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 1800 FIOS; UM LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO, SEM ELÁSTICO, COM MEDIDAS MINIMA DE 140X220 CM, CONFECCIONADO EM 100 ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 180 FIOS; UMA FRONHA PARA TRAVESSEIRO DO TAMANHO 50X70CM, CONFECCIONADA COM 02 COSTURAS (PONTO FIXOOVERLOCK), EM 100 ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 180 FIOS; COR VARIADAS.	460,00	UN	ORTHOVIDA	CONFORT	R\$ 105,28	R\$ 48.428,80
							Total: R\$ 48.428,80

Item 7

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
7	TRAVESSEIRO - INFANTIL, PARA BEBÊ ANTISSUFOCANTE EM MALHA: COM ENCHIMENTO EM ESPUMA 100 POLIURETANO, COM CIRCULOS VAZADOS, E REVESTIMENTO EM TECIDO DE MALHA, 100 ALGODÃO, NA COR BRANCA. MEDIDAS: 29X19X3CM.	190,00	UN	ORTHOVIDA	CONFORT	R\$ 11,75	R\$ 2.232,50
							Total: R\$ 2.232,50

Item 8

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
8	TOALHA DE BANHO - MEDINDO (0,70 X 0,90) CM, COM CAPUZ PARA CRIANÇA, ESTAMPADA, 100 ALGODÃO.	250,00	UN	ORTHOVIDA	CONFORT	R\$ 31,06	R\$ 7.765,00
Total: R\$ 7.765,00							

Item 12

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
12	TRAVESSEIRO - TAMANHO 50 X 70 CM, ANTI ALERGICO, ENCHIMENTO 100 DE FIBRA DE POLIESTER SILICONIZADA, REVESTIDO EM TECIDO PERCAL 100 ALGODÃO, NA COR BRANCA.	80,00	UN	ORTHOVIDA	CONFORT	R\$ 33,72	R\$ 2.697,60
Total: R\$ 2.697,60							

Item 75

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
75	COBERTOR - COMPOSTO DE 100 POLIESTER, MEDINDO 1,60 X 2,20M, DUPLA FACE, RESISTENTE A MULTIPLAS LAVAGENS.	40,00	UN	ORTHOVIDA	CONFORT	R\$ 40,78	R\$ 1.631,20
Total: R\$ 1.631,20							
Total Geral: R\$76.060,10							

LOGS DA PROPOSTA

Ação	Data/Hora	Usuário
CADASTRO PROPOSTA	14/10/2025 18:01:47	ATRAVÉS DE INTEGRAÇÃO



MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 107

Proposta Inicial do Fornecedor

Fornecedor : 20.847.096/0001-35 - MOTTIVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**Item 1**

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
1	TOALHA DE BANHO - MEDINDO DE MINIMO DE 1,30 X 0,70 M, CORES VARIADAS, GRAMATURA MÍNIMA DE 340G/M2, EM TECIDO FELPUDO, 100 ALGODÃO.	500,00	UN	S MARTINS	S MARTINS	R\$ 26,61	R\$ 13.305,00
							Total: R\$ 13.305,00

Item 9

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
9	CONJUNTO DE BODY - BODY INFANTIL, CONTENDO 1 BODY COM MANGA LONGA, GOLA CANOA E BOTÕES DE PRESSÃO ENTRE AS PERNAS 1 CALÇA SEM O PÉ, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, TAMANHO P, UNISSEX.	600,00	UN	RD KITS	RD KITS	R\$ 23,15	R\$ 13.890,00
							Total: R\$ 13.890,00

Item 10

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
10	MIJÃO - TECIDO EM 100 ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COMPOSTO DE CALÇA, TAMANHOS P, M, G.	600,00	UN	LP INTIMATES	LP INTIMATES	R\$ 8,16	R\$ 4.896,00
							Total: R\$ 4.896,00

Item 12

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
12	TRAVESSEIRO - TAMANHO 50 X 70 CM, ANTI ALERGICO, ENCHIMENTO 100 DE FIBRA DE POLIESTER SILICONIZADA, REVESTIDO EM TECIDO PERCAL 100 ALGODÃO, NA COR BRANCA.	80,00	UN	METELADO	METELADO	R\$ 33,72	R\$ 2.697,60
							Total: R\$ 2.697,60

Item 13

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
13	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO 1,40 LARGURA 100 ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS.	80,00	MT	JR	JR	R\$ 20,64	R\$ 1.651,20

Total: R\$ 1.651,20

Item 14

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
14	TECIDO - TIPO TRICOLINE LISO, 100 ALGODÃO, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 130/142 G/M², LARGURA DE 1,50 METROS - CORES VARIADAS.	120,00	MT	JR	JR	R\$ 20,10	R\$ 2.412,00

Total: R\$ 2.412,00

Item 15

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
15	TECIDO - TIPO FELTRO LISO, ARMAÇÃO TEXTIL, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO DE 260 A 290G/M2, COM LARGURA DE 1,40 CM - NAS CORES VARIADAS.	1.050,00	MT	JR	JR	R\$ 16,56	R\$ 17.388,00

Total: R\$ 17.388,00

Item 17

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
17	TECIDO - TIPO JUTA, ARMAÇÃO EM TELA, COMPOSTO DE 100 FIBRA NATURAL, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 280 G/M², TRAMA C9, COM LARGURA MÍNIMA DE 1 M, NA COR CRU NATURAL.	530,00	M	JR	JR	R\$ 11,17	R\$ 5.920,10

Total: R\$ 5.920,10

Item 23

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
23	TECIDO - TIPO POPELINE, ARMAÇÃO TELA, 100 ALGODÃO, PESANDO 160 G/M2, MEDINDO 1,40 M DE LARGURA, NA COR E ESTAMPADAS VARIADAS.	210,00	MT	JR	JR	R\$ 23,87	R\$ 5.012,70

Total: R\$ 5.012,70

Item 25

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
25	FITA MÉTRICA - CONFECCIONADA EM LONA, COM COMPRIMENTO DE 1,5 M, NUMERADA A CADA CM, ESCALA DE MM EM MM.	52,00	UN	LIDER	LIDER	R\$ 3,15	R\$ 163,80

Total: R\$ 163,80

Item 31

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
31	TESOURA - MULTIUSO, INOX, COM 21 CM, LÂMINA EM INOX CORTANTE, CABOS REVESTIDOS DE PLÁSTICOS, DE ALTA DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, PRODUTO COM IDENTIFICAÇÃO E MARCA.	120,00	UN	LYKE	LYKE	R\$ 11,82	R\$ 1.418,40

Total: R\$ 1.418,40

Item 40

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
40	ARGOLA, CARACTERISTICA METAL, PARA CHAVEIRO PACOTE COM 100 UND.	13,00	UN	KIT	KIT	R\$ 24,00	R\$ 312,00

Total: R\$ 312,00

Item 41

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
41	ELÁSTICO CHATO, N. 8, NA COR BRANCA, PACOTE 10 METROS.	60,00	UN	SÃO JOSE	SÃO JOSE	R\$ 8,23	R\$ 493,80

Total: R\$ 493,80

Item 42

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
42	ELÁSTICO - DE ELÁSTICO CHATO, N. 10, NA COR BRANCA. PACOTE 10 METROS.	55,00	UN	SÃO JOSE	SÃO JOSE	R\$ 12,18	R\$ 669,90

Total: R\$ 669,90

Item 43

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
43	MASSA PARA MODELAR - EM MASSA BISCUIT, EM KG, NA COR BRANCA.	60,00	KG	POLYCOL	POLYCOL	R\$ 28,28	R\$ 1.696,80
							Total: R\$ 1.696,80

Item 56

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
56	TECIDO - CHITÃO ESTAMPADO, TEXTURA ENCORPADA E BOA APARÊNCIA, TELA2X1, 100 ALGODÃO, PESANDO 230 A 240G/M2, PARA CONFECÇÃO DE ROUPAS, LARGURA 1,60 M, ESTAMPADA.	515,00	M	JR	JR	R\$ 12,32	R\$ 6.344,80
							Total: R\$ 6.344,80

Item 57

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
57	CAIXA DE MADEIRA - EM MDF, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 18 X 18 X 05 CM, COR CRUA, COM TAMPA	80,00	UN	M ARTES	M ARTES	R\$ 15,61	R\$ 1.248,80
							Total: R\$ 1.248,80

Item 64

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
64	TECIDO - TIPO MALHA VISCOSE ESTAMPADA, LARGURA 1,40M, ESTAMPAS DIVERSAS.	200,00	MT	JR	JR	R\$ 25,18	R\$ 5.036,00
							Total: R\$ 5.036,00

Item 65

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
65	TECIDO - TIPO PERCAL 150 FIOS, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO 415G/M2, COM LARGURA MINIMA DE 2,20M, CORES VÁRIAS.	150,00	M	JR	JR	R\$ 21,35	R\$ 3.202,50
							Total: R\$ 3.202,50

Item 68

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
68	TECIDO - CETIM, ARMAÇÃO 3/1, 100 CETIM, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 247G/M2, RESISTENTE AO HIPOCLORITO E A MULTIPLAS LAVAGENS, LARGURA DE 1,00M, NA COR VERMELHA	200,00	M	JR	JR	R\$ 8,54	R\$ 1.708,00
							Total: R\$ 1.708,00

Item 69

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
69	PLÁSTICO - PLÁSTICO, CRISTAL, 50M, TRANSPARENTE, INCOLOR, EM ROLO.	100,00	RO	ALKO	ALKO	R\$ 365,73	R\$ 36.573,00
							Total: R\$ 36.573,00

Item 71

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
71	TECIDO - TIPO FUSTÃO MISTO, ARMAÇÃO TEXTIL, COMPOSTO POR, 72 ALGODÃO 28 POLIESTER OU 100 ALGODÃO, PESANDO 156G/M2, COM LARGURA DE 1,50 CM NA COR ROSA	50,00	MT	JR	JR	R\$ 33,95	R\$ 1.697,50
							Total: R\$ 1.697,50

Item 73

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
73	TECIDO - TIPO MALHA DRY FIT, 100 POLIÉSTER, GRAMATURA MÍNIMA DE 125 G/M², LARGURA DE 1,90 M, NAS CORES DIVERSAS.	20,00	M	COSTA RICA	COSTA RICA	R\$ 34,13	R\$ 682,60
							Total: R\$ 682,60

Item 74

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
74	TECIDO - TIPO JACQUARD MEDALHÃO ADAMASCADO DECORADO, LARGURA DE 2,80 M, GRAMATURA MÍNIMA DE 150 G/M², NAS CORES DIVERSAS.	100,00	M	JR	JR	R\$ 23,05	R\$ 2.305,00
							Total: R\$ 2.305,00

LOGS DA PROPOSTA

Ação	Data/Hora	Usuário
CADASTRO PROPOSTA	14/10/2025 16:28:36	TIAGO DIAS DA SILVA



MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 107

Proposta Inicial do Fornecedor

Fornecedor : 19.496.182/0001-61 - CAROLINE DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA

Item 1

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
1	TOALHA DE BANHO - MEDINDO DE MINIMO DE 1,30 X 0,70 M, CORES VARIADAS, GRAMATURA MÍNIMA DE 340G/M2, EM TECIDO FELPUDO, 100 ALGODÃO.	500,00	UN	ATLANTICA	DE CONFORMIDADE COM O EDITAL	R\$ 26,60	R\$ 13.300,00
							Total: R\$ 13.300,00

Item 2

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
2	TOALHA DE MÃO - 100 ALGODÃO TEXTURA ENCORPADA E DE BOA APARENCIA, MEDINDO (21X32CM), CORES VARIADAS.	130,00	UN	ESTILOTEX	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 5,29	R\$ 687,70
							Total: R\$ 687,70

Item 3

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
3	JOGO DE CAMA - CONTENDO: UM LENÇOL DE FORRAÇÃO PARA COLCHÃO DO TAMANHO 0,78CM DE LARGURA COM 1,88CM DE ALTURA, COM ELÁSTICO NAS QUATRO PONTAS, CONFECCIONADO EM 100 DE ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 1800 FIOS; UM LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO, SEM ELÁSTICO, COM MEDIDAS MINIMA DE 140X220 CM, CONFECCIONADO EM 100 ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 180 FIOS; UMA FRONHA PARA TRAVESSEIRO DO TAMANHO 50X70CM, CONFECCIONADA COM 02 COSTURAS (PONTO FIXO OVERLOCK), EM 100 ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 180 FIOS; COR VARIADAS.	460,00	UN	CAMESA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 105,27	R\$ 48.424,20
							Total: R\$ 48.424,20

Item 4

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
4	BOLSA - PARA MATERNIDADE, EM TECIDO SINTÉTICO OU EMBORRACHADO, IMPERMEÁVEL, COM FORRO INTERNO, COM ALÇAS E FECHAMENTO COM ZIPER, NAS CORES VERDE E AMARELO BEBÊ, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38CM DE COMPRIMENTO X 28 CM DE ALTURA X 15 CM DE LARGURA, CORES DIVERSAS.	150,00	UN	BOLSAS BONI	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 42,27	R\$ 6.340,50
							Total: R\$ 6.340,50

Item 5

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
5	JOGO DE LENÇOL - PARA BERÇO TAMANHA PADRÃO NACIONAL COMPOSTO POR 01 LENÇOL COM ELÁSTICO COM MEDIDAS DE 70X130XX12CM; 01 SOBRELÊNÇOL SEM ELÁSTICO E 01 FRONHA PARA TRAVESSEIROS DE 30X40CM. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FABRICADAS EM MALHA 100 ALGODÃO, COM FIO PENTEADO 30/1, ANTIALÉRGICO. AS CORES DEVEM SER LISAS EM TONS CLAROS.	200,00	UN	INCOMFRAL	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 35,34	R\$ 7.068,00
							Total: R\$ 7.068,00

Item 6

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
6	MEIA - CONTENDO 03 PARES PARA RECÉM-NASCIDO, PRODUZIDO COM FIO DE HELANCA 63, 30 ALGODÃO, 5 POLIAMIDA E 2 ELASTANO, CORES NEUTRAS.	260,00	UN	WINCKY	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 10,87	R\$ 2.826,20
							Total: R\$ 2.826,20

Item 7

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
7	TRAVESSEIRO - INFANTIL, PARA BEBÊ ANTISSUFOCANTE EM MALHA: COM ENCHIMENTO EM ESPUMA 100 POLIURETANO, COM CÍRCULOS VAZADOS, E REVESTIMENTO EM TECIDO DE MALHA, 100 ALGODÃO, NA COR BRANCA. MEDIDAS: 29X19X3CM.	190,00	UN	INCOMFRAL	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 11,75	R\$ 2.232,50
							Total: R\$ 2.232,50

Item 8

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
8	TOALHA DE BANHO - MEDINDO (0,70 X 0,90) CM, COM CAPUZ PARA CRIANÇA, ESTAMPADA, 100 ALGODÃO.	250,00	UN	INCOMFRAL	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 31,05	R\$ 7.762,50
							Total: R\$ 7.762,50

Item 9

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
9	CONJUNTO DE BODY - BODY INFANTIL, CONTENDO 1 BODY COM MANGA LONGA, GOLA CANOA E BOTÕES DE PRESSÃO ENTRE AS PERNAS 1 CALÇA SEM O PÉ, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, TAMANHO P, UNISSEX.	600,00	UN	INCOMFRAL	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 23,14	R\$ 13.884,00
							Total: R\$ 13.884,00

Item 10

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
10	MIJÃO - TECIDO EM 100 ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COMPOSTO DE CALÇA, TAMANHOS P, M, G.	600,00	UN	MAFESSONI	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 8,15	R\$ 4.890,00
							Total: R\$ 4.890,00

Item 11

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
11	FRALDA DE TECIDO - EM TECIDO 100 ALGODÃO, MEDINDO 70CM X 70 CM, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, CORES DIVERSAS.	150,00	UN	CREMER	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 29,29	R\$ 4.393,50
							Total: R\$ 4.393,50

Item 12

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
12	TRAVESSEIRO - TAMANHO 50 X 70 CM, ANTI ALERGICO, ENCHIMENTO 100 DE FIBRA DE POLIESTER SILICONIZADA, REVESTIDO EM TECIDO PERCAL 100 ALGODÃO, NA COR BRANCA.	80,00	UN	TRISOFT	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 33,71	R\$ 2.696,80
							Total: R\$ 2.696,80

Item 13

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
13	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO 1,40 LARGURA 100 ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS.	80,00	MT	PERIPAN	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 20,63	R\$ 1.650,40

Total: R\$ 1.650,40

Item 14

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
14	TECIDO - TIPO TRICOLINE LISO, 100 ALGODÃO, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 130/142 G/M², LARGURA DE 1,50 METROS - CORES VARIADAS.	120,00	MT	PERIPAN	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 20,09	R\$ 2.410,80

Total: R\$ 2.410,80

Item 15

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
15	TECIDO - TIPO FELTRO LISO, ARMAÇÃO TEXTIL, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO DE 260 A 290G/M2, COM LARGURA DE 1,40 CM - NAS CORES VARIADAS.	1.050,00	MT	OBER	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 16,55	R\$ 17.377,50

Total: R\$ 17.377,50

Item 19

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
19	TECIDO - TIPO: TULE, ARMAÇÃO TELA, 100 POLIAMIDA, PESANDO 12G/M2, LARGURA: 1,20M, CORES VARIADAS.	515,00	MT	DELFIN	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 3,50	R\$ 1.802,50

Total: R\$ 1.802,50

Item 20

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
20	TECIDO - TIPO ALGODÃO, ARMAÇÃO 2X1, COMPOSTO 100 ALGODÃO, PESANDO 120G/M2, PARA PANO DE PRATO, LARGURA: 1,60M, CORES VARIADAS.	310,00	M	ESTILOTEX	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 9,00	R\$ 2.790,00

Total: R\$ 2.790,00

Item 21

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
21	TECIDO - TIPO FLANELA, ARMAÇÃO TELA, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO 120 G/M2, COM LARGURA DE 0,80 CM, COLORIDO.	110,00	MT	SÃO JOANENSE	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 15,03	R\$ 1.653,30
							Total: R\$ 1.653,30

Item 22

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
22	TECIDO - EM SARJA, TEXTURA ENCORPADA E DE BOA APARENCIA, 100 ALGODÃO, PESANDO 240G/M2, LARGURA 1,5M, ESTAMPADO.	92,00	M	PERIPAN	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 26,84	R\$ 2.469,28
							Total: R\$ 2.469,28

Item 23

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
23	TECIDO - TIPO POPELINE, ARMAÇÃO TELA, 100 ALGODÃO, PESANDO 160 G/M2, MEDINDO 1,40 M DE LARGURA, NA COR E ESTAMPADAS VARIADAS.	210,00	MT	PERIPAN	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 23,86	R\$ 5.010,60
							Total: R\$ 5.010,60

Item 24

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
24	LINHA - NYLON, Nº 0,35, TRANSPARENTE, PESCA, PARA BORDADO EM CHINELOS - 100 M.	65,00	UN	DOURADO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 8,51	R\$ 553,15
							Total: R\$ 553,15

Item 25

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
25	FITA MÉTRICA - CONFECCIONADA EM LONA, COM COMPRIMENTO DE 1,5 M, NUMERADA A CADA CM, ESCALA DE MM EM MM.	52,00	UN	S. PROCHOVINIK	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 3,14	R\$ 163,28
							Total: R\$ 163,28

Item 26

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
26	FITA DECORATIVA - DE CETIM COMUM, N° 3, COM 10M, CORES VARIADAS.	410,00	UN	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 7,00	R\$ 2.870,00
							Total: R\$ 2.870,00

Item 27

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
27	FITA DECORATIVA - DE CETIM COM N.º 09, 38 MM, 100 POLIESTER. EM DIVERSAS CORES. ROLO COM 10 METROS.	410,00	UN	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 11,35	R\$ 4.653,50
							Total: R\$ 4.653,50

Item 28

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
28	FITA DECORATIVA - DE CETIM COMUM, 100 POLIAMIDA, PEÇA COM 10M DE COMPRIMENTO E 7MM DE LARGURA, MEDIDA N° 1, CORES DIVERSAS.	320,00	UN	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 6,55	R\$ 2.096,00
							Total: R\$ 2.096,00

Item 29

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
29	FITA DECORATIVA - 100 VISCOSE, TIPO SIANINHA, LARGURA: 9MM, COMPRIMENTO: 10M, CORES VARIADAS.	140,00	UM	SÃO JOSÉ	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 10,63	R\$ 1.488,20
							Total: R\$ 1.488,20

Item 30

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
30	FITA DECORATIVA - EM SEDA, TIPO SIANINHA, SIANINHA, LARGURA 5 MM X10 M COR A ESCOLHER.	130,00	UN	SÃO JOSÉ	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 12,52	R\$ 1.627,60
							Total: R\$ 1.627,60

Item 31

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
31	TESOURA - MULTIUSO, INOX, COM 21 CM, LÂMINA EM INOX CORTANTE, CABOS REVESTIDOS DE PLÁSTICOS, DE ALTA DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, PRODUTO COM IDENTIFICAÇÃO E MARCA.	120,00	UN	CAERUS	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 11,81	R\$ 1.417,20

Total: R\$ 1.417,20

Item 32

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
32	AGULHA EM AÇO NIQUELADO NRº 8 PARA COSTURA MANUAL UNIDADE.	60,00	UN	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 0,75	R\$ 45,00

Total: R\$ 45,00

Item 33

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
33	AGULHA - DE PONTO RUSSO N 12.	5,00	UN	ARANHA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 13,85	R\$ 69,25

Total: R\$ 69,25

Item 34

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
34	AGULHA PARA CROCHÊ, EM AÇO NIQUELADO OU CARBONO, NRº 3,5, UNIDADE.	40,00	UN	CORRENTE	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 4,08	R\$ 163,20

Total: R\$ 163,20

Item 35

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
35	FIO PARA OVERLOCK - DE 100 POLIESTER, 100GRS. CORES VARIADAS.	70,00	UN	KRON	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 9,00	R\$ 630,00

Total: R\$ 630,00

Item 36

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
36	BARBANTE - CRU. ESPESSURA: Nº 6. 1 KG COMPOSIÇÃO: 85 DE ALGODÃO NO MÍNIMO.	310,00	UN	SÃO JOÃO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 28,02	R\$ 8.686,20

Total: R\$ 8.686,20

Item 37

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
37	LINHA PARA CROCHÊ, 100 ALGODÃO, NOVELO COM 500 MTS, CORES VARIADAS - UNIDADE.	190,00	UN	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 17,90	R\$ 3.401,00

Total: R\$ 3.401,00

Item 38

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
38	BARBANTE - BARROCO Nº 6, CORES DIVERSAS, COMPOSIÇÃO 100 ALGODÃO.	300,00	UN	EUROROMA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 22,65	R\$ 6.795,00

Total: R\$ 6.795,00

Item 39

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
39	ENTRETELA - TECIDO 100 ALGODÃO, TIPO GROSSO, COM COLA, MEDINDO 0,90X1M.	80,00	MT	IORELA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 12,22	R\$ 977,60

Total: R\$ 977,60

Item 40

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
40	ARGOLA, CARACTERISTICA METAL, PARA CHAVEIRO PACOTE COM 100 UND.	13,00	UN	OF	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 23,99	R\$ 311,87

Total: R\$ 311,87

Item 41

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
41	ELÁSTICO CHATO, N. 8, NA COR BRANCA, PACOTE 10 METROS.	60,00	UN	ZANOTTI	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 8,22	R\$ 493,20
							Total: R\$ 493,20

Item 42

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
42	ELÁSTICO - DE ELÁSTICO CHATO, N. 10, NA COR BRANCA. PACOTE 10 METROS.	55,00	UN	ZANOTTI	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 12,15	R\$ 668,25
							Total: R\$ 668,25

Item 43

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
43	MASSA PARA MODELAR - EM MASSA BISCUIT, EM KG, NA COR BRANCA.	60,00	KG	POLYCOL	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 28,27	R\$ 1.696,20
							Total: R\$ 1.696,20

Item 44

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
44	MISSANGA TIPO PÉROLA, ACRILICA COLORIDAS Nº 06, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA.	55,00	KG	BLESSED	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 54,40	R\$ 2.992,00
							Total: R\$ 2.992,00

Item 45

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
45	MISSANGA - PLÁSTICO, COM FORMATO BOLA, MÉDIO, CORES VARIADAS, EMBALAGEM DE ACORDO COM A UNIDADE DE FORNECIMENTO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 250 GRAMAS.	40,00	UN	BLESSED	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 30,99	R\$ 1.239,60
							Total: R\$ 1.239,60

Item 46

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
46	KIT COM 3 ALICATES PARA ARTESANATO; 01 - ALICATE PARA CORTE, 01 - ALICATE DE BICO REDONDO, 01 - ALICATE DEMEIA-CANA - APLICAÇÕES: BIJUTERIAS, CHINELOS, COSTURA, REPAROS EM APARELHOS ELETRÔNICOS.	15,00	UN	S. PROCHOVINIK	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 64,80	R\$ 972,00
							Total: R\$ 972,00

Item 47

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
47	BASTIDOR - EM PLÁSTICO REGULÁVEL ENTRE 25 A 29 CM, FORMATO REDONDO.	40,00	UN	ARANHA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 25,31	R\$ 1.012,40
							Total: R\$ 1.012,40

Item 48

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
48	ALFINETE - EM AÇO, DO TIPO PARA COSTURA N. 29 CAIXA 50 UNIDADE	110,00	UN	PRUDENTE	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 13,11	R\$ 1.442,10
							Total: R\$ 1.442,10

Item 49

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
49	TECIDO - TIPO FLANELADO PLÁSTICO, ARMAÇÃO TELA 2X1, COMPOSTO DE 100 PVC - REFORÇO 100 POLIESTER, PESANDO 270G/M2, COM LARGURA DE 1,40M, EM XADREZ E CORES VARIADAS	50,00	M	SÃO JOANENSE	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 16,18	R\$ 809,00
							Total: R\$ 809,00

Item 50

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
50	FITA FLORAL VERDE ROLO CONTENDO 12MM X 27M.	70,00	UN	LORE	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 8,00	R\$ 560,00
							Total: R\$ 560,00

Item 51

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
51	PAPEL TERMOCOLANTE PARA PATCHWORK E BORDADOS - ROLO COM 50 METROS.	15,00	RO	IORELA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 455,49	R\$ 6.832,35

Total: R\$ 6.832,35

Item 52

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
52	FIO DE MALHA 25MMX 140M, CORES VARIADAS.	180,00	M	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 36,70	R\$ 6.606,00

Total: R\$ 6.606,00

Item 53

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
53	FIO DE MALHA PREMIUM 140 METROS PARA CROCHÊ VÁRIAS CORES.	180,00	M	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 34,01	R\$ 6.121,80

Total: R\$ 6.121,80

Item 54

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
54	TECIDO - TIPO LONA DE ALGODÃO CRU, ARMAÇÃO COM FIBRAS DE ALGODÃO TRANÇADAS, 100 ALGODÃO, GRAMATURA DE 395 G/M², COM LARGURA DE 1,5 M, NA COR CRU.	220,00	M	GERALDO ARAÚJO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 23,27	R\$ 5.119,40

Total: R\$ 5.119,40

Item 55

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
55	TECIDO - TIPO PARA PINTURA, 100 ALGODÃO, NA COR BRANCA, GRAMATURA DE 225 G/M², LARGURA DE 70 CM.	420,00	M	ESTILOTEX	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 8,63	R\$ 3.624,60

Total: R\$ 3.624,60

Item 56

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
56	TECIDO - CHITÃO ESTAMPADO, TEXTURA ENCORPADA E BOA APARÊNCIA, TELA 2X1, 100 ALGODÃO, PESANDO 230 A 240G/M2, PARA CONFECÇÃO DE ROUPAS, LARGURA 1,60 M, ESTAMPADA.	515,00	M	EUROTEXTIL	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 12,31	R\$ 6.339,65
							Total: R\$ 6.339,65

Item 57

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
57	CAIXA DE MADEIRA - EM MDF, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 18 X 18 X 05 CM, COR CRUA, COM TAMPA	80,00	UN	DEMETRIOS	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 15,60	R\$ 1.248,00
							Total: R\$ 1.248,00

Item 58

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
58	CHINELO - BORRACHA, TIRAS SIMPLES DE DEDO, 33 AO 49.	20,00	P	IPANEMA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 18,42	R\$ 368,40
							Total: R\$ 368,40

Item 59

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
59	LINHA - PARA COSTURA, 100 POLIESTER, RETA, CORES VARIADAS, 1371 M, UNIDADE LINHA - PARA COSTURA, 100 POLIESTER, RETA, CORES VARIADAS.	80,00	UN	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 6,03	R\$ 482,40
							Total: R\$ 482,40

Item 60

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
60	LINHA PONTO CRUZ, 100 ALGODÃO EGÍPCIO, DUPLAMENTE MERCERIZADO, MEADA COM 8 MTS, UNIDADE.	50,00	UN	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 5,50	R\$ 275,00
							Total: R\$ 275,00

Item 61

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
61	PASSA FITA - 100 ALGODÃO DE 5,0CM À 7,5CM DE LARGURA E 13,70 METROS, CORES DIVERSAS.	20,00	UN	S. PROCHOVINIK	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 39,07	R\$ 781,40

Total: R\$ 781,40

Item 62

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
62	TECIDO - TIPO CETIM LISO, 100 POLIESTER, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 200G/M, LARGURA DE 1,40 METROS - CORES VARIADAS.	100,00	MT	MASCARENHAS	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 9,03	R\$ 903,00

Total: R\$ 903,00

Item 63

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
63	TECIDO - TIPO ETAMINE, REVESTIDO COM TECIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM ETAMINE IMPERMEÁVEL, GRAMATURA PADRÃO, LARGURA 1,40M, CORES VARIADAS.	50,00	MT	ESTILOTEX	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 29,72	R\$ 1.486,00

Total: R\$ 1.486,00

Item 64

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
64	TECIDO - TIPO MALHA VISCOSE ESTAMPADA, LARGURA 1,40M, ESTAMPAS DIVERSAS.	200,00	MT	COSTA RICA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 25,17	R\$ 5.034,00

Total: R\$ 5.034,00

Item 65

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
65	TECIDO - TIPO PERCAL 150 FIOS, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO 415G/M2, COM LARGURA MINIMA DE 2,20M, CORES VÁRIAS.	150,00	M	TEXTIL ULAM	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 21,34	R\$ 3.201,00

Total: R\$ 3.201,00

Item 66

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
66	TECIDO - TIPO OXFORD, ARMAÇÃO TRAMA, COMPOSTO DE 100 POLIESTER, PESANDO 160 G/M2, COM 1,50 M DE LARGURA (CORES VARIADAS).	100,00	MT	ADAR	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 9,04	R\$ 904,00

Total: R\$ 904,00

Item 67

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
67	TECIDO - TIPO: MALHA PV LISA, COMPOSTO DE 65 POLIESTER E 35 DE VISCOSE, GRAMATURA G/M²159, CORES DIVERSAS.	50,00	KG	COSTA RICA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 49,50	R\$ 2.475,00

Total: R\$ 2.475,00

Item 68

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
68	TECIDO - CETIM, ARMAÇÃO 3/1, 100 CETIM, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 247G/M2, RESISTENTE AO HIPOCLORITO E A MULTIPLAS LAVAGENS, LARGURA DE 1,00M, NA COR VERMELHA	200,00	M	GERALDO ARAÚJO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 8,53	R\$ 1.706,00

Total: R\$ 1.706,00

Item 69

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
69	PLÁSTICO - PLÁSTICO, CRISTAL, 50M, TRANSPARENTE, INCOLOR, EM ROLO.	100,00	RO	KOMLONG	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 365,71	R\$ 36.571,00

Total: R\$ 36.571,00

Item 70

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
70	TOALHA DE MESA - 100 ALGODÃO, MEDINDO 1,40 X 2,10, NO FORMATO RETANGULAR COM ACABAMENTO.	80,00	UN	ARANHA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 42,90	R\$ 3.432,00

Total: R\$ 3.432,00

Item 71

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
71	TECIDO - TIPO FUSTÃO MISTO, ARMAÇÃO TEXTIL, COMPOSTO POR, 72 ALGODÃO 28 POLIESTER OU 100 ALGODÃO, PESANDO 156G/M2, COM LARGURA DE 1,50 CM NA COR ROSA	50,00	MT	SÃO JOANENSE	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 33,90	R\$ 1.695,00
							Total: R\$ 1.695,00

Item 72

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
72	KIT TECIDO PARA PATCHWORK E ARTESANATOS EM GERAL TECIDO 50 ALGODÃO X 50 POLIÉSTER 10 CORTES 50 X 70 CM	10,00	UN	CIRCULO	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 166,92	R\$ 1.669,20
							Total: R\$ 1.669,20

Item 73

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
73	TECIDO - TIPO MALHA DRY FIT, 100 POLIÉSTER, GRAMATURA MÍNIMA DE 125 G/M², LARGURA DE 1,90 M, NAS CORES DIVERSAS.	20,00	M	COSTA RICA	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 34,10	R\$ 682,00
							Total: R\$ 682,00

Item 75

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
75	COBERTOR - COMPOSTO DE 100 POLIESTER, MEDINDO 1,60 X 2,20M, DUPLA FACE, RESISTENTE A MULTIPLAS LAVAGENS.	40,00	UN	INCOMFRAL	DE CONFORMIDADE COM O EDITA	R\$ 40,77	R\$ 1.630,80
							Total: R\$ 1.630,80

Total Geral: R\$296.691,08

LOGS DA PROPOSTA

Ação	Data/Hora	Usuário
CADASTRO PROPOSTA	14/10/2025 22:34:47	BARBARA CAROLINE MACIEL PROVENZANO



MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 107

Proposta Inicial do Fornecedor

Fornecedor : 11.073.488/0001-01 - JC BAPTISTA FERREIRA GARCIA**Item 1**

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
1	TOALHA DE BANHO - MEDINDO DE MINIMO DE 1,30 X 0,70 M, CORES VARIADAS, GRAMATURA MÍNIMA DE 340G/M2, EM TECIDO FELPUDO, 100 ALGODÃO.	500,00	UN	mafratex	mafratex	R\$ 26,61	R\$ 13.305,00
							Total: R\$ 13.305,00

Item 2

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
2	TOALHA DE MÃO - 100 ALGODÃO TEXTURA ENCORPADA E DE BOA APARENCIA, MEDINDO (21X32CM), CORES VARIADAS.	130,00	UN	mafratex	mafratex	R\$ 5,30	R\$ 689,00
							Total: R\$ 689,00

Item 3

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
3	JOGO DE CAMA - CONTENDO: UM LENÇOL DE FORRAÇÃO PARA COLCHÃO DO TAMANHO 0,78CM DE LARGURA COM 1,88CM DE ALTURA, COM ELÁSTICO NAS QUATRO PONTAS, CONFECCIONADO EM 100 DE ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 1800 FIOS; UM LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO, SEM ELÁSTICO, COM MEDIDAS MINIMA DE 140X220 CM, CONFECCIONADO EM 100 ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 180 FIOS; UMA FRONHA PARA TRAVESSEIRO DO TAMANHO 50X70CM, CONFECCIONADA COM 02 COSTURAS (PONTO FIXO OVERLOCK), EM 100 ALGODÃO, EM PERCAL DE NO MÍNIMO 180 FIOS; COR VARIADAS.	460,00	UN	santista	santista	R\$ 105,28	R\$ 48.428,80
							Total: R\$ 48.428,80

Item 4

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
4	BOLSA - PARA MATERNIDADE, EM TECIDO SINTÉTICO OU EMBORRACHADO, IMPERMEÁVEL, COM FORRO INTERNO, COM ALÇAS E FECHAMENTO COM ZIPER, NAS CORES VERDE E AMARELO BEBÊ, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38CM DE COMPRIMENTO X 28 CM DE ALTURA X 15 CM DE LARGURA, CORES DIVERSAS.	150,00	UN	mavibaby	mavibaby	R\$ 42,28	R\$ 6.342,00

Total: R\$ 6.342,00

Item 5

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
5	JOGO DE LENÇOL - PARA BERÇO TAMANHA PADRÃO NACIONAL COMPOSTO POR 01 LENÇOL COM ELÁSTICO COM MEDIDAS DE 70X130XX12CM; 01 SOBRELÊNÇOL SEM ELÁSTICO E 01 FRONHA PARA TRAVESSEIROS DE 30X40CM. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FABRICADAS EM MALHA 100 ALGODÃO, COM FIO PENTEADO 30/1, ANTIALÉRGICO. AS CORES DEVEM SER LISAS EM TONS CLAROS.	200,00	UN	inconfal	inconfal	R\$ 35,35	R\$ 7.070,00

Total: R\$ 7.070,00

Item 6

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
6	MEIA - CONTENDO 03 PARES PARA RECÉM-NASCIDO, PRODUZIDO COM FIO DE HELANCA 63, 30 ALGODÃO, 5 POLIAMIDA E 2 ELASTANO, CORES NEUTRAS.	260,00	UN	p.passos	p.passos	R\$ 10,88	R\$ 2.828,80

Total: R\$ 2.828,80

Item 7

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
7	TRAVESSEIRO - INFANTIL, PARA BEBÊ ANTISSUFOCANTE EM MALHA: COM ENCHIMENTO EM ESPUMA 100 POLIURETANO, COM CIRCULOS VAZADOS, E REVESTIMENTO EM TECIDO DE MALHA, 100 ALGODÃO, NA COR BRANCA. MEDIDAS: 29X19X3CM.	190,00	UN	sato	sato	R\$ 11,75	R\$ 2.232,50

Total: R\$ 2.232,50

Item 8

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
8	TOALHA DE BANHO - MEDINDO (0,70 X 0,90) CM, COM CAPUZ PARA CRIANÇA, ESTAMPADA, 100 ALGODÃO.	250,00	UN	mafratex	mafratex	R\$ 31,06	R\$ 7.765,00
							Total: R\$ 7.765,00

Item 9

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
9	CONJUNTO DE BODY - BODY INFANTIL, CONTENDO 1 BODY COM MANGA LONGA, GOLA CANOA E BOTÕES DE PRESSÃO ENTRE AS PERNAS 1 CALÇA SEM O PÉ, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, TAMANHO P, UNISSEX.	600,00	UN	luizinho baby	luizinho baby	R\$ 23,15	R\$ 13.890,00
							Total: R\$ 13.890,00

Item 10

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
10	MIJÃO - TECIDO EM 100 ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COMPOSTO DE CALÇA, TAMANHOS P, M, G.	600,00	UN	luizinho baby	luizinho baby	R\$ 8,16	R\$ 4.896,00
							Total: R\$ 4.896,00

Item 11

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
11	FRALDA DE TECIDO - EM TECIDO 100 ALGODÃO, MEDINDO 70CM X 70 CM, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, CORES DIVERSAS.	150,00	UN	incomfral	incomfral	R\$ 29,30	R\$ 4.395,00
							Total: R\$ 4.395,00

Item 13

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
13	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO 1,40 LARGURA 100 ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS.	80,00	MT	peripam	peripam	R\$ 20,64	R\$ 1.651,20
							Total: R\$ 1.651,20

Item 14

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
14	TECIDO - TIPO TRICOLINE LISO, 100 ALGODÃO, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 130/142 G/M², LARGURA DE 1,50 METROS - CORES VARIADAS.	120,00	MT	peripam	peripam	R\$ 20,10	R\$ 2.412,00

Total: R\$ 2.412,00

Item 15

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
15	TECIDO - TIPO FELTRO LISO, ARMAÇÃO TEXTIL, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO DE 260 A 290G/M2, COM LARGURA DE 1,40 CM - NAS CORES VARIADAS.	1.050,00	MT	eurotextil	eurotextil	R\$ 16,56	R\$ 17.388,00

Total: R\$ 17.388,00

Item 16

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
16	TECIDO - MANTA ACRILICA, LARGURA 1,40 M, CORES VARIADAS.	80,00	MT	soft	soft	R\$ 5,66	R\$ 452,80

Total: R\$ 452,80

Item 17

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
17	TECIDO - TIPO JUTA, ARMAÇÃO EM TELA, COMPOSTO DE 100 FIBRA NATURAL, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 280 G/M², TRAMA C9, COM LARGURA MÍNIMA DE 1 M, NA COR CRU NATURAL.	530,00	M	jr	jr	R\$ 11,17	R\$ 5.920,10

Total: R\$ 5.920,10

Item 18

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
18	TECIDO - TIPO ATOALHADO, ARMAÇÃO TEXTIL, 100 ALGODÃO, PESANDO 100 G/M2, LARGURA DE 1,40 M, NA COR BRANCA.	20,00	M	jr	jr	R\$ 24,56	R\$ 491,20

Total: R\$ 491,20

Item 19

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
19	TECIDO - TIPO: TULE, ARMAÇÃO TELA, 100 POLIAMIDA, PESANDO 12G/M2, LARGURA: 1,20M, CORES VARIADAS.	515,00	MT	delfim	delfim	R\$ 3,51	R\$ 1.807,65
							Total: R\$ 1.807,65

Item 20

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
20	TECIDO - TIPO ALGODÃO, ARMAÇÃO 2X1, COMPOSTO 100 ALGODÃO, PESANDO 120G/M2, PARA PANO DE PRATO, LARGURA: 1,60M, CORES VARIADAS.	310,00	M	jr	jr	R\$ 9,01	R\$ 2.793,10
							Total: R\$ 2.793,10

Item 21

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
21	TECIDO - TIPO FLANELA, ARMAÇÃO TELA, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO 120 G/M2, COM LARGURA DE 0,80 CM, COLORIDO.	110,00	MT	f.masccaranha	f.masccaranha	R\$ 15,04	R\$ 1.654,40
							Total: R\$ 1.654,40

Item 22

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
22	TECIDO - EM SARJA, TEXTURA ENCORPADA E DE BOA APARENCIA, 100 ALGODÃO, PESANDO 240G/M2, LARGURA 1,5M, ESTAMPADO.	92,00	M	f.masccaranha	f.masccaranha	R\$ 26,85	R\$ 2.470,20
							Total: R\$ 2.470,20

Item 23

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
23	TECIDO - TIPO POPELINE, ARMAÇÃO TELA, 100 ALGODÃO, PESANDO 160 G/M2, MEDINDO 1,40 M DE LARGURA, NA COR E ESTAMPADAS VARIADAS.	210,00	MT	peripam	peripam	R\$ 23,87	R\$ 5.012,70
							Total: R\$ 5.012,70

Item 24

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
24	LINHA - NYLON, Nº 0,35, TRANSPARENTE, PESCA, PARA BORDADO EM CHINELOS - 100 M.	65,00	UN	dourado	dourado	R\$ 8,52	R\$ 553,80

Total: R\$ 553,80

Item 25

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
25	FITA MÉTRICA - CONFECCIONADA EM LONA, COM COMPRIMENTO DE 1,5 M, NUMERADA A CADA CM, ESCALA DE MM EM MM.	52,00	UN	circulo	circulo	R\$ 3,15	R\$ 163,80

Total: R\$ 163,80

Item 26

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
26	FITA DECORATIVA - DE CETIM COMUM, Nº 3, COM 10M, CORES VARIADAS.	410,00	UN	circulo	circulo	R\$ 7,04	R\$ 2.886,40

Total: R\$ 2.886,40

Item 27

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
27	FITA DECORATIVA - DE CETIM COM N.º 09, 38 MM, 100 POLIESTER. EM DIVERSAS CORES. ROLO COM 10 METROS.	410,00	UN	circulo	circulo	R\$ 11,36	R\$ 4.657,60

Total: R\$ 4.657,60

Item 28

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
28	FITA DECORATIVA - DE CETIM COMUM, 100 POLIAMIDA, PEÇA COM 10M DE COMPRIMENTO E 7MM DE LARGURA, MEDIDA Nº 1, CORES DIVERSAS.	320,00	UN	circulo	circulo	R\$ 6,81	R\$ 2.179,20

Total: R\$ 2.179,20

Item 29

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
29	FITA DECORATIVA - 100 VISCOSE, TIPO SIANINHA, LARGURA: 9MM, COMPRIMENTO: 10M, CORES VARIADAS.	140,00	UM	circulo	circulo	R\$ 10,64	R\$ 1.489,60
							Total: R\$ 1.489,60

Item 30

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
30	FITA DECORATIVA - EM SEDA, TIPO SIANINHA, SIANINHA, LARGURA 5 MM X10 M COR A ESCOLHER.	130,00	UN	circulo	circulo	R\$ 12,53	R\$ 1.628,90
							Total: R\$ 1.628,90

Item 31

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
31	TESOURA - MULTIUSO, INOX, COM 21 CM, LÂMINA EM INOX CORTANTE, CABOS REVESTIDOS DE PLÁSTICOS, DE ALTA DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, PRODUTO COM IDENTIFICAÇÃO E MARCA.	120,00	UN	tr	tr	R\$ 11,82	R\$ 1.418,40
							Total: R\$ 1.418,40

Item 32

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
32	AGULHA EM AÇO NIQUELADO NRº 8 PARA COSTURA MANUAL UNIDADE.	60,00	UN	corrente	corrente	R\$ 0,89	R\$ 53,40
							Total: R\$ 53,40

Item 33

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
33	AGULHA - DE PONTO RUSSO N 12.	5,00	UN	triche	triche	R\$ 13,86	R\$ 69,30
							Total: R\$ 69,30

Item 34

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
34	AGULHA PARA CROCHÊ, EM AÇO NIQUELADO OU CARBONO, NRº 3,5, UNIDADE.	40,00	UN	triche	triche	R\$ 4,09	R\$ 163,60

Total: R\$ 163,60

Item 35

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
35	FIO PARA OVERLOCK - DE 100 POLIESTER, 100GRS. CORES VARIADAS.	70,00	UN	triche	triche	R\$ 9,01	R\$ 630,70

Total: R\$ 630,70

Item 36

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
36	BARBANTE - CRU. ESPESSURA: Nº 6. 1 KG COMPOSIÇÃO: 85 DE ALGODÃO NO MÍNIMO.	310,00	UN	sao jose	sao jose	R\$ 28,03	R\$ 8.689,30

Total: R\$ 8.689,30

Item 37

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
37	LINHA PARA CROCHÊ, 100 ALGODÃO, NOVELO COM 500 MTS, CORES VARIADAS - UNIDADE.	190,00	UN	nybc	nybc	R\$ 17,95	R\$ 3.410,50

Total: R\$ 3.410,50

Item 39

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
39	ENTRETELA - TECIDO 100 ALGODÃO, TIPO GROSSO, COM COLA, MEDINDO 0,90X1M.	80,00	MT	trader	trader	R\$ 12,23	R\$ 978,40

Total: R\$ 978,40

Item 40

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
40	ARGOLA, CARACTERISTICA METAL, PARA CHAVEIRO PACOTE COM 100 UND.	13,00	UN	ritas	ritas	R\$ 24,00	R\$ 312,00
							Total: R\$ 312,00

Item 41

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
41	ELÁSTICO CHATO, N. 8, NA COR BRANCA, PACOTE 10 METROS.	60,00	UN	zanotti	zanotti	R\$ 8,23	R\$ 493,80
							Total: R\$ 493,80

Item 42

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
42	ELÁSTICO - DE ELÁSTICO CHATO, N. 10, NA COR BRANCA. PACOTE 10 METROS.	55,00	UN	zanotti	zanotti	R\$ 12,18	R\$ 669,90
							Total: R\$ 669,90

Item 43

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
43	MASSA PARA MODELAR - EM MASSA BISCUIT, EM KG, NA COR BRANCA.	60,00	KG	acrillex	acrillex	R\$ 28,28	R\$ 1.696,80
							Total: R\$ 1.696,80

Item 44

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
44	MISSANGA TIPO PÉROLA, ACRILICA COLORIDAS Nº 06, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA.	55,00	KG	newz	newz	R\$ 54,43	R\$ 2.993,65
							Total: R\$ 2.993,65

Item 45

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
45	MISSANGA - PLÁSTICO, COM FORMATO BOLA, MÉDIO, CORES VARIADAS, EMBALAGEM DE ACORDO COM A UNIDADE DE FORNECIMENTO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 250 GRAMAS.	40,00	UN	newz	newz	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00
							Total: R\$ 1.240,00

Item 47

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
47	BASTIDOR - EM PLÁSTICO REGULÁVEL ENTRE 25 A 29 CM, FORMATO REDONDO.	40,00	UN	ritas	ritas	R\$ 25,32	R\$ 1.012,80
							Total: R\$ 1.012,80

Item 48

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
48	ALFINETE - EM AÇO, DO TIPO PARA COSTURA N. 29 CAIXA 50 UNIDADE	110,00	UN	leonora	leonora	R\$ 13,12	R\$ 1.443,20
							Total: R\$ 1.443,20

Item 50

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
50	FITA FLORAL VERDE ROLO CONTENDO 12MM X 27M.	70,00	UN	circulo	circulo	R\$ 8,06	R\$ 564,20
							Total: R\$ 564,20

Item 51

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
51	PAPEL TERMOCOLANTE PARA PATCHWORK E BORDADOS - ROLO COM 50 METROS.	15,00	RO	destak	destak	R\$ 455,50	R\$ 6.832,50
							Total: R\$ 6.832,50

Item 52

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
52	FIO DE MALHA 25MMX 140M, CORES VARIADAS.	180,00	M	progresso	progresso	R\$ 36,72	R\$ 6.609,60
Total: R\$ 6.609,60							

Item 53

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
53	FIO DE MALHA PREMIUM 140 METROS PARA CROCHÊ VÁRIAS CORES.	180,00	M	progresso	progresso	R\$ 34,02	R\$ 6.123,60
Total: R\$ 6.123,60							

Item 54

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
54	TECIDO - TIPO LONA DE ALGODÃO CRU, ARMAÇÃO COM FIBRAS DE ALGODÃO TRANÇADAS, 100 ALGODÃO, GRAMATURA DE 395 G/M², COM LARGURA DE 1,5 M, NA COR CRU.	220,00	M	dinamica	dinamica	R\$ 23,28	R\$ 5.121,60
Total: R\$ 5.121,60							

Item 55

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
55	TECIDO - TIPO PARA PINTURA, 100 ALGODÃO, NA COR BRANCA, GRAMATURA DE 225 G/M², LARGURA DE 70 CM.	420,00	M	jr	jr	R\$ 8,64	R\$ 3.628,80
Total: R\$ 3.628,80							

Item 56

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
56	TECIDO - CHITÃO ESTAMPADO, TEXTURA ENCORPADA E BOA APARÊNCIA, TELA 2X1, 100 ALGODÃO, PESANDO 230 A 240G/M2, PARA CONFECÇÃO DE ROUPAS, LARGURA 1,60 M, ESTAMPADA.	515,00	M	f.mascanha	f.mascanha	R\$ 12,32	R\$ 6.344,80
Total: R\$ 6.344,80							

Item 57

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
57	CAIXA DE MADEIRA - EM MDF, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 18 X 18 X 05 CM, COR CRUA, COM TAMPA	80,00	UN	md cor	md cor	R\$ 15,61	R\$ 1.248,80
							Total: R\$ 1.248,80

Item 59

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
59	LINHA - PARA COSTURA, 100 POLIESTER, RETA, CORES VARIADAS, 1371 M, UNIDADE LINHA - PARA COSTURA, 100 POLIESTER, RETA, CORES VARIADAS.	80,00	UN	corrente	corrente	R\$ 6,04	R\$ 483,20
							Total: R\$ 483,20

Item 60

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
60	LINHA PONTO CRUZ, 100 ALGODÃO EGÍPCIO, DUPLAMENTE MERCERIZADO, MEADA COM 8 MTS, UNIDADE.	50,00	UN	paramonte	paramonte	R\$ 5,56	R\$ 278,00
							Total: R\$ 278,00

Item 61

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
61	PASSA FITA - 100 ALGODÃO DE 5,0CM À 7,5CM DE LARGURA E 13,70 METROS, CORES DIVERSAS.	20,00	UN	destak	desatk	R\$ 39,08	R\$ 781,60
							Total: R\$ 781,60

Item 62

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
62	TECIDO - TIPO CETIM LISO, 100 POLIESTER, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 200G/M, LARGURA DE 1,40 METROS - CORES VARIADAS.	100,00	MT	eurotextil	eurotextil	R\$ 9,05	R\$ 905,00
							Total: R\$ 905,00

Prefeitura Municipal
de Sapezal

Folha Nº 507

Item 64

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
64	TECIDO - TIPO MALHA VISCOSE ESTAMPADA, LARGURA 1,40M, ESTAMPAS DIVERSAS.	200,00	MT	c.rica	c.rica	R\$ 25,18	R\$ 5.036,00

Total: R\$ 5.036,00

Item 65

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
65	TECIDO - TIPO PERCAL 150 FIOS, COMPOSTO DE 100 ALGODÃO, PESANDO 415G/M2, COM LARGURA MINIMA DE 2,20M, CORES VÁRIAS.	150,00	M	f.mascananha	f.mascananha	R\$ 21,35	R\$ 3.202,50

Total: R\$ 3.202,50

Item 66

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
66	TECIDO - TIPO OXFORD, ARMAÇÃO TRAMA, COMPOSTO DE 100 POLIESTER, PESANDO 160 G/M2, COM 1,50 M DE LARGURA (CORES VARIADAS).	100,00	MT	euroltextil	euroltextil	R\$ 9,05	R\$ 905,00

Total: R\$ 905,00

Item 67

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
67	TECIDO - TIPO: MALHA PV LISA, COMPOSTO DE 65 POLIESTER E 35 DE VISCOSE, GRAMATURA G/M²159, CORES DIVERSAS.	50,00	KG	c.rica	c.rica	R\$ 49,54	R\$ 2.477,00

Total: R\$ 2.477,00

Item 68

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vlr. Unitário	R\$ Vlr. Total
68	TECIDO - CETIM, ARMAÇÃO 3/1, 100 CETIM, GRAMATURA APROXIMADAMENTE 247G/M2, RESISTENTE AO HIPOCLORITO E A MULTIPLAS LAVAGENS, LARGURA DE 1,00M, NA COR VERMELHA	200,00	M	euroltextil	euroltextil	R\$ 8,54	R\$ 1.708,00

Total: R\$ 1.708,00

Item 69

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
69	PLÁSTICO - PLÁSTICO, CRISTAL, 50M, TRANSPARENTE, INCOLOR, EM ROLO.	100,00	RO	cipatex	cipatex	R\$ 365,73	R\$ 36.573,00

Total: R\$ 36.573,00

Item 71

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
71	TECIDO - TIPO FUSTÃO MISTO, ARMAÇÃO TEXTIL, COMPOSTO POR, 72 ALGODÃO 28 POLIESTER OU 100 ALGODÃO, PESANDO 156G/M2, COM LARGURA DE 1,50 CM NA COR ROSA	50,00	MT	jr	jr	R\$ 33,95	R\$ 1.697,50

Total: R\$ 1.697,50

Item 72

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
72	KIT TECIDO PARA PATCHWORK E ARTESANATOS EM GERAL TECIDO 50 ALGODÃO X 50 POLIÉSTER 10 CORTES 50 X 70 CM	10,00	UN	peripam	peripam	R\$ 166,93	R\$ 1.669,30

Total: R\$ 1.669,30

Item 73

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Modelo	R\$ Vir. Unitário	R\$ Vir. Total
73	TECIDO - TIPO MALHA DRY FIT, 100 POLIÉSTER, GRAMATURA MÍNIMA DE 125 G/M², LARGURA DE 1,90 M, NAS CORES DIVERSAS.	20,00	M	jr	jr	R\$ 34,13	R\$ 682,60

Total: R\$ 682,60

Total Geral: R\$285.603,10

LOGS DA PROPOSTA

Ação	Data/Hora	Usuário
CADASTRO PROPOSTA	14/10/2025 18:16:19	João Claudio Baptista Ferreira Garcia
CADASTRO PROPOSTA	14/10/2025 18:46:42	João Claudio Baptista Ferreira Garcia